受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國108年5月17日
發文字號：府授社婦字第1080115372號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關本府社會局委託日坊多媒體有限公司辦理「發揮你的影

響力-性平推廣找創意」創意影片徵選活動，請貴單位惠予

公告協助宣傳，並轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、為推廣性別平等，宣導消除性別刻板印象與偏見、家務分工

及吸引民眾對性別議題的關注，鼓勵民眾拍攝創意影片，以

推展性別平權觀念。

二、旨揭活動說明如下：

(一)「發揮你的影響力-性平推廣找創意」活動總獎金高達16

萬8,000元，第一名獎金8萬元。

(二)活動時程：即日起至7月15日。

(三)活動詳細內容請參閱http://www.sunltd.com.tw/CEDAW/，

請貴單位協助刊登活動訊息至所屬網站公告。

(四)倘有活動相關問題，請逕洽委託單位：日坊多媒體有限公

司（電話：02-23919091、Email：service@sunltd.com.

tw）

三、檢附宣導海報及活動連結Banner。

正本：各縣市政府(不含臺中市)、臺中市政府一級機關(臺中市政府社會局除外)、臺中
市各區公所

副本：日坊多媒體有限公司、本府社會局婦女福利及性別平等科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市政府 函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段
99號

承辦人：吳美玲
電話：(04)22289111~37611
電子信箱：weimiwu@gmail.com

高雄市政府 1080520

1 0 8 0 2 7 9 3 5 0 0